АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024  №  77
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

18.01.2024   77 №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 28.02.2023 № 236

В соответствии с Уставом Урмарского муниципального округа  Чувашской Республики администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 28.02. 2023 г. № 236 следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 2.2 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со для его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа							В.В. Шигильдеев

[bookmark: _GoBack]

Кошельков Олег Михайлович
8(835-44) 2-16-10

image10.emf

image1.emf